АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021г.                                    № 6                          х. Верхний Митякин

Об отмене постановления
Администрации Красновского сельского поселения
от 23.11.2020 № 118

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Красновского сельского поселения от 23.11.2020 № 118 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                      Г.В. Бадаев